

10.11.2023

As Oy Asuinkiinteistö
c/o Maija Malli
Talotie 123 as 123
12345 PAIKKAKUNTA

Asiakasnumero: 12-3456789-00
Kiinteistön osoite: Talotie 123
12345 PAIKKAKUNTA

Biojätteen erilliskeräys laajenee taloyhtiöosi

Taloyhtiösi sijaitsee alueella (liite 1), jossa biojätteet tulee lain asettaman velvoitteen perusteella lajitella jatkossa erikseen. Vaihtoehtoina on joko kompostointi tai erillinen, Lounais-Suomen Jätehuollon (LSJH) tyhjennysten piirissä oleva biojäteastia. Teethän ilmoituksen siitä, valitsetteko biojätteen kompostoinnin vai keräyspalveluun liittymisen 30.11.2023 mennessä. Ilmoituksen voi taloyhtiön puolesta tehdä taloyhtiön isännöitsijä, hallituksen puheenjohtaja tai näiden erikseen valtuuttama henkilö. Jos olette asian jo hoitaneet, ei tämä kirje anna aihetta lisätoimenpiteille.

Jos valitsette kompostoinnin, tee ilmoitus OmaLSJH-palvelussa

Mikäli aiotte hoitaa biojätteen lajittelun kompostoimalla tai kompostoitte biojätteet jo nyt, mutta et vielä ole tehnyt kompostointi-ilmoitusta, ilmoita kompostoinnista Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalle OmaLSJH-palvelun kautta osoitteessa oma.lsjh.fi. Ilmoitus on vaihtoehtoisesti mahdollista tehdä myös pdf-lomakkeella. Lomake ja ohjeet sen täyttämiseksi löytyvät nettisivuiltamme: www.lsjh.fi/tee-kompostointi-ilmoitus.

Samalla ilmoituksella me LSJH:ssa saamme tiedon siitä, ettei kiinteistöllesi tarvita erillistä biojäteastian keräyspalvelua. Jos olette tehneet kompostointi-ilmoituksen ennen 1.8.2022, täytyy ilmoitus tehdä uudelleen.

Kompostoida voi myös kimpassa naapurien kanssa! Mikäli kompostoria käyttää useampi kiinteistö, erittele OmaLSJH:ssa tehtävään kompostointi-ilmoitukseen kaikkien kiinteistöjen tiedot (erityisesti kiinteistöjen osoitteet) ilmoituslomakkeen Lisätiedot-kohdassa. Ilmoituksen tekee kimpapakompostorin vastuuhenkilö.

Mikäli haluatte lajitella biojätteet biojäteastiaan, tilaa palvelut OmaLSJH:sta

Biojätteen keräys on 1.7.2023 siirtynyt kaikkialla Suomessa kuntien vastuulle. Kunnassa, jossa kiinteistösi sijaitsee, biojätteen keräyksen kilpailuttaa ja järjestää puolestasi 18 kunnan omistama jäteyhtiö LSJH.

Biojätteen vuoden 2024 tyhjennyshinnat eivät vielä ole tiedossa, sillä Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta ei vielä ole vahvistanut vuoden 2024 taksaa. Osviittaa tyhjennyshinnoista antavat parhaillaan lausunnoilla olevaan taksaan kirjatut hinnat: 140 litran biojäteastian tyhjennyshinta on ehdotuksen mukaan 7,18 euroa, 240 litraisien astian 8,70 euroa (sis. alv). Biojätteen tyhjennyshinnat tulevat olemaan samat kaikissa 18 kunnassa.

Jos haluatte lajitella biojätteet biojäteastiaan ja liittyä keräykseen, voit tilata tyhjennykset OmaLSJH-palvelussa osoitteessa oma.lsjh.fi. OmaLSJH:sta saat halutessasi tilattua jäteastian tyhjennyksen lisäksi myös astiapalvelun.

Kiinteistösi on biojätteen erilliskeräysvelvoitteen piirissä 1.1.2024 alkaen

Jatkuu kääntöpuolella →

10.11.2023

Astiapalvelun kuukausihinta sisältää joko 140 tai 240 litraisien biojäteastian, joka toimitetaan kiinteistöllesi. Palveluun sisältyy pesu jätehuoltomääräysten mukaisesti muille kuin omakoti- ja vapaa-ajan asuntojen astioille. Jäteastioille on myös mahdollista tilata ylimääräisiä pesuja maksua vastaan. Astiapalveluastian koon voi vaihtaa tarvittaessa, ja mikäli astia rikkoontuu tyhjennyksen yhteydessä, se vaihdetaan automaattisesti uuteen. LSJH:n astiapalvelun kautta tilatut jäteastiat toimitetaan noin kaksi viikkoa ennen tyhjennysten alkamista. Lue lisää astiapalvelusta: www.lsjh.fi/astiapalvelu.

Myös bioastian tyhjennysväli valitaan OmaLSJH-palvelussa: perinteiselle astialle voit valita joko kerran viikossa tai joka toinen viikko tapahtuvan tyhjennyksen. Tuulettuvan biojäteastian tyhjennysväliksi voit valita myös 4 viikkoa.

Biojätteen keräyksen voi halutessa hoitaa kimppa-astiakeräyksenä yhdessä lähinaapureiden kanssa. Kimppa-astia ilmoitetaan ja kimppa-astiapalvelu tilataan sähköisesti osoitteesta www.lyyti.in/biokimppaan löytyvällä lomakkeella tai ottamalla yhteyttä asiakaspalveluumme. Myöhemmässä vaiheessa kimppa-astiapalvelukin tulee tilattavaksi Oma-LSJH:n kautta. Lue lisää maksuista taksasta: www.lsjh.fi/hinnastot-ja-jatetaksa.

OmaLSJH-asiointipalveluun kirjautuminen

Uusi sähköinen asiointipalvelumme OmaLSJH löytyy osoitteesta oma.lsjh.fi. Palvelu on otettu vasta hiljattain käyttöön ja pääset käyttämään sitä ensimmäisten joukossa. Palvelua kehitetään edelleen ja siihen on tulossa lisää toiminnallisuuksia.

Huomioithan, että aiemmassa sähköisessä asiointissamme käytössäsi olleet tunnukset eivät toimi uudessa OmaLSJH -palvelussa. Jos sinulla ei vielä ole tunnuksia OmaLSJH-palveluun, saat ne ja ohjeet kirjautumiseen lähettämällä seuraavat tiedot otsikolla "Käyttäjätunnustilaus" osoitteeseen taloyhtiot@lsjh.fi:

- Nimesi
- Isännöitsijätoimiston nimi / Taloyhtiön nimi ja osoite (jos yksittäinen kohde) sekä roolisi taloyhtiössä (esimerkiksi hallituksen puheenjohtaja)
- Sähköpostiosoitteesi
- Matkapuhelinnumero

Jäikö jotain kysyttävää?

Lue lisää aiheesta verkkosivuiltamme www.lsjh.fi/tietoa-biojätteen-kerayksesta. LSJH:n verkkosivujen alalaidasta löytyvä chattibotti ja sähköinen asiointi ovat käytössäsi vuorokauden ympäri. Jos haluat tehdä muutoksia jätehuoltopalveluihisi yhdessä palveluneuvojamme kanssa, se onnistuu chatissa arkisin klo 9–15 tai lähettämällä meille sähköpostia osoitteeseen taloyhtiot@lsjh.fi. Tavoitat meidät arkisin klo 9–15 myös palvelunumerostamme 0200 47470 (pvm/mpm).

Ymmärrämme myös, että mieli voi muuttua. Ehkä haluattekin puolen vuoden kuluttua kompostoida biojätteen keräyspalvelun sijaan tai toisin päin. Ole huoleti! Voit tehdä muutoksia jätehuoltopalveluihisi ottamalla meihin yhteyttä.

Ystävällisin terveisin
Lounais-Suomen Jätehuolto



Biojäte on maatuva
keittiöjätettä, jota syntyy
päivittäin ruoanlaiton ja
aterioinnin yhteydessä

Biojätteen erilliskeräysvelvoite tiheästi asutuilla alueilla

Biojätteen erilliskeräysvelvoite laajenee uuden jätelain ja sitä täydentävien asetusten myötä. Vuoden 2024 alkupuoliskon aikana keräyksen piiriin tulevat kaikki yli 10 000 asukkaan taajama-alueilla sijaitsevat asuinkiinteistöt, myös sinun kiinteistösi. Yli 10 000 asukkaan taajama-alue ei ole yhteydessä perinteisiin taajama-alueisiin, vaan kyseessä on laskennallinen YKR-taajamarajaus, joka ottaa huomioon asukasluvun lisäksi rakennusten lukumäärän, kerrosalan ja keskittyneisyyden. YKR-taajamarajaus ei noudata kunta- tai kiinteistörajoja. Tästä syystä asuinkiinteistö voi kuulua yli 10 000 asukkaan taajamaan kunnassa, jossa ei ole edes 10 000 asukasta. LSJH:n alueella on kolme yli 10 000 asukkaan taajamaa: Salo, Uusikaupunki ja Turun keskustaajama. Alueen tarkat rajat löydät Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan jätehuoltokartasta osoitteessa www.lsjh.fi/tarkista-jatehuoltopalvelusi-kartalta.

